★ONE STOP オンデマンド配信セミナー★

製造業のピンチを救う！

経営者が主導する「工場改革バイブル」シリーズ 第１弾！ご期待に応えて配信決定！！

経営ビジョンを具現化する戦略的人材育成、
脱属人化できれば生産性は大幅にアップする！

シリーズ 第１弾
ご視聴時間：75分

■場当たり的な人材教育と成行き的な成長でこれまで何とかやってきた
■その人にしかできないオンリーワンスキルがいくつも存在している
■特定の職場や人に集中する業務負荷を平準化して残業を削減したい
■工場・生産現場に必要なスキルの充足と育成サイクルを迅速化したい

《配信日時》第１回目：１２月１１日（金）
第２回目：１２月１５日（火）
第３回目：１２月１７日（木）

※３回とも同内容となります。ご希望日を１日選択してください
※配信時間は９時～１７時（ご都合に合わせご視聴いただけます）
※ご視聴方法につきましてはお申し込み後に別途ご案内します

《所要時間》約７５分
《視聴料金》御一人様 5,000円 （消費税込）

《講 師》株式会社テクノ経営総合研究所
中部カンパニー長 手島 静雄

〒450-0001 名古屋市中村区那古野1-47-1 名古屋国際ｾﾝﾀｰﾋﾞﾙ
ＴＥＬ ： ０５２－５８３－１７２３
ＦＡＸ ： ０５２－５８３－１７２４

仙台・東京・名古屋・大阪・広島・福岡 【担当：岩田】Techno Management Research Institute Co.,Ltd

※お申込みいただいたお客様の個人情報は、細心の注意を払い管理させていただきます。ご記入いただきましたお客様の個人情報は、本セミナーに関する
確認・連絡等、及び当社の各種サービスに関する情報、ご案内の提供等に使用させていただきます。ご了承の程、よろしくお願い申し上げます。

① ＦＡＸの場合はご希望の日時に☑いただき、本紙を ０５２－５８３－１７２４までご返送ください
② 弊社ＨＰからは https://www.tmng.co. jp にアクセスください （ＨＰからのお申込みは20％引き）

貴 社 名

事 業 所
所 在 地

ＴＥＬ

所属部署
役 職 名

ご
視
聴
者
名

お 名 前

（請求書送付先）

ふ り が な

窓口担当者

所属部署
役 職 名お 名 前

ふ り が な

－ －

所属部署

E-mail

〒

□12月11日(金) □12月15日(火) □12月17日(木)希望日
E-mail

□12月11日(金) □12月15日(火) □12月17日(木)希望日

E-mail

※以下の課題やお悩みを持つ経営者・経営幹部の皆さま、この機会に是非、ご視聴ください

本セミナーの
ねらい